

	
		

	
	


	

		

			
			   		


	    
	
   


	



		




    


    

        
        

            
        


    




    


    


    

        

            

            

        


    




    


	


	

		
		

			Search
		

		

			
		

		

	



	


    


    

        
        
        

            

            
            


        


        
        
    




    
        

            

            

            

        


    


    




	


	

		







    

        

            
            
        


    




	


	




    


    


    


    



        


        

        




        


    




    


    


    




    

        
            

                

                
                


            


        
    




	

	


    
    

    
    
	
    

    
	
		

	
    

    

    
    




	




	
	
	



   


    
	
		
	
		
			
			
				
					
				
			

			
		

		
						
					
        	Produktai
	Modernūs gaminiai
	Eko gaminiai
	Plokštės ir plytelės
	Mažoji architektūra
	Klasikinės betono trinkelės
	Bordiūrai
	Romex
	Rock on Rock



	Aktuali informacija
	Naujienos
	Blogo įrašai



	Kainynai
	BM kainynas
	Romex kainynas



	Informacija klientui
	Gaminių deklaracijos
	Produktų sąrašas deklaracijoms
	Garantinės sąlygos
	Garantinės sąlygos pavyzdžių galerija
	Minimalūs įrengimo reikalavimai
	Privatumo politika
	Pretenzijos forma
	Karjera



	Įgyvendinti projektai
	Kontaktai

                   
			
						
			
				
				
				
				
			

			
			
						
				
					
					
				
							

						

		

			
                LT

				
						
                            LV
					
	
						
                            EE
					



		




		

	




						
		
		
		
			
            
            	
                    
						404

						Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


						
							Pagrindinis puslapis
						
					

                
    
            
            
            

		

		
				
				
					
						
							
								
									
										
									
								

								
									Aktualu
	Apie mus
	Karjera
	Aktuali informacija
	Kainynai
	Informacija klientui
	Pretenzijos forma
	Kontaktai



								

								
									Produktai
	Modernūs gaminiai
	Eko gaminiai
	Plokštės ir plytelės
	Mažoji architektūra
	Klasikinės betono trinkelės
	Bordiūrai
	Romex
	Rock on Rock



								

								
									Įkvėpimui
	Projektai
	Blogo įrašai
	Spalvos / Tekstūros



								

							

							
									
	
	

								
									
											+370 463 14062
	[email protected]


									

									
									
										Šios svetainės turinys, tekstai, nuotraukos yra Betono mozaika nuosavybė, be raštiško sutikimo draudžiama kopijuoti, naudoti ir platinti.

										Svetainę sukūrė: 
											elnis.lt
										

									

								

							

						

					

				
				
					
						
							
								
									
										
									
								

								
									Aktualu
	Apie mus
	Karjera
	Aktuali informacija
	Kainynai
	Informacija klientui
	Pretenzijos forma
	Kontaktai



								

								
									Produktai
	Modernūs gaminiai
	Eko gaminiai
	Plokštės ir plytelės
	Mažoji architektūra
	Klasikinės betono trinkelės
	Bordiūrai
	Romex
	Rock on Rock



								

								
									Įkvėpimui
	Projektai
	Blogo įrašai
	Spalvos / Tekstūros



								

							

							
									
	
	

								
									
											+370 463 14062
	[email protected]


									

									
									
										Šios svetainės turinys, tekstai, nuotraukos yra Betono mozaika nuosavybė, be raštiško sutikimo draudžiama kopijuoti, naudoti ir platinti.

										Svetainę sukūrė:
											elnis.lt
										

									

								

							

						

					

				
				
	
				

				
				
					

					
						
							
								
							
						

						
							
								PARAŠYKITE MUMS

								


 














    Pasirinkite pardavimo skyrių
Vilniaus pardavimo skyrius
Kauno pardavimų skyrius
Klaipėdos pardavimo skyrius
Panevėžio pardavimo skyrius
Šiaulių pardavimo skyrius
Rygos pardavimų skyrius

                    
                                                  
    
    
       
    
    


    



 Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su UAB „Betono mozaika“ asmens duomenų tvarkymu, aprašytu Privatumo politikoje.

Asmens duomenų tvarkymo klausimais, galite kreiptis elektroniniu paštu [email protected]








							

						

					

				

				
				
					

					
						
							
								
							
						

						
							
								KANDIDATUOTI

								


 














    
    
    
     

 ❌


    
    



 Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su UAB „Betono mozaika“ asmens duomenų tvarkymu, aprašytu Privatumo politikoje.

Asmens duomenų tvarkymo klausimais, galite kreiptis elektroniniu paštu [email protected]








							

						

					

				

				
				
			
			
    
			

		
    
		

    Negalite kopijuoti šio puslapio turinio




                    
                
    



	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Paspaudę mygtuką „Sutinku” patvirtinsite savo sutikimą. Bet kada galėsite atšaukti savo sutikimą pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos apie slapukus rasite skiltyje privatumo politika

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Manage {vendor_count} vendors
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Neigti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą



		

			

				

					

				

			

			

				

			

		


		


































                
                
     
	 
	  
	
